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(Das Ultimative!) Verlagsdienstleistungen
Scharfe Gewdirzmischung - unnachahmlich im Tel/Fax: (+49) 0180 500 26 09 *
L , Voicemail: (+49) 030 - 55 10 26 44

Geschmack. Mehr Kérrie geht nicht! Scan/E-Fax: (+49) 030 - 53 01 85 17

* 14 Ct/Min. Festnetztarif, Mobilfunk max. 42 Ct/Min.

Kérrie U80 - mehr Kérrie geht nicht!

Bei diesem ultimativen Korrie bestimmen Chili und Habanero das Feuer, dessen Elan von feinen Chipotle
und gerducherter Paprika gerahmt wird. Wurzige Nelke und fein dosierter Ingwer pragen im Zusammen-
spiel mit Cumin, Sternanis und Zimt seine lebendige Note, die auf erdigem Umami Roter Beete und fruch-
tiger Tomate grindet. Ein Korrie mit mehr Facetten werden Sie nicht finden.

Das ultimative "Korrie U8Q" bietet sich bei allen kalten und warmen Speisen an, bei denen Sie Wert auf
kréftigen und dennoch aromatischen Geschmack legen. Fein dosiert kann es auch begleitend eingesetzt
werden, wobei es nicht nur durch Scharfe, sondern auch durch kréftig rauchiges Aroma imponiert. Grillge-
richte, Barbecues und alle Speisen, die heil3 serviert werden, gelingen mit diesem Korrie zu einem perfek-
ten und Uberwaltigenden Geschmackserlebnis.

"Korrie U80" enthalt keine Geschmacksverstarker, kein Salz, keinen Zucker oder Zuckerersatzstoffe. Es
werden keine kinstlichen Farb- und Aromastoffe verwendet und keine Konservierungsstoffe eingesetzt.
"Korrie UBQ" ist glutenfrei und vegan, es enthdlt einen bestimmenden Anteil an verschiedenen Chilisorten
und sollte wegen seiner Scharfe zurlickhaltend dosiert werden.

Im Einzelnen enthdilt diese Gewdirzmischung in definierten Anteilen:

»  Gewlrze (Chili, Paprika, Jalapeno, Habanero, Ingwer, Nelke, Cumin, Zimt, Sternanis, Muskat, Kori-
ander, Fenchel)

* Rote Bete, Tomate
+ RAUCH
Durchschnittliche Ndhrwerte je 100 g Fertigmischung:

»  Fnergie 1554 ki (372 kcal), Fett 15 g (davon gesdittigte Fettséiuren 2,8 g), Kohlenhydrate 37 g (davon Zu-
cker 33 g), Ballaststoffe 21 g, Eiweifs 12 g, Salz 0,09 g

Allergikerinformation: Die ausschlielich pflanzlichen Inhaltsstoffe dieser Gewlrzmischung sind vorstehend vollstandig aufgefuhrt. Das
Produkt enthdlt nur naturliche Zutaten und ist frei von Farb- und Konservierungsstoffen.

§ 19 UStG — Keine Angabe der Umsatzsteuer bei Angebots- und Rechnungspreisen



